

Jelenia Góra, 08.08.2011 r.

IZP.271.103.3.2011

wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup i dostawa artykułów sanitarnych oraz środków czyszczących na potrzeby Urzędu Miasta Jelenia Góra**” – Część II ŚRODKI CZYSZCZĄCE.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.103.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

„Czy zamawiający dopuszcza zagęszczony pł.czyszcząco-dezynfekujący o pojemności 750 ml, cenę przeliczymy proporcjonalnie na 1250 ml?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza opakowania o innych niż wskazane w SIWZ pojemnościach. W przypadku zmiany pojemności Wykonawca w ofercie przeliczy ceny jednostkowe proporcjonalnie, tak aby wskazać cenę dostawy określonej w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do umowy zostanie dołączony załącznik wskazujący ceny jednostkowe faktycznie dostarczanych opakowań.

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia w części II – środki czyszczące:

Lp. (pozycja na liście)	Jest	Winno być
poz. 3	poj. 700-1000 ml	poj. 1000 ml
poz. 6	poj. 300-500 ml	poj. 500 ml
poz. 8	poj. 380-500 ml	poj. 500 ml
poz. 10	30-50 g	50 g
poz. 11	poj. 500-700 ml	poj. 700 ml
poz. 12	poj. 500-750 ml	poj. 750 ml
poz. 21	poj. 250-350 ml	poj. 350 ml
poz. 28	2-3 szt.	3 szt.
poz. 29	poj. 500-1000 ml	poj. 1000 ml
poz. 30	poj. 750-1000 ml	poj. 1000 ml

**Pytanie nr 2:**

„Czy zamawiający dopuszcza płyn czyszczący osady o pojemności 750 ml, cenę przeliczymy proporcjonalnie na 1250 ml?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 3:**

„Czy zamawiający dopuszcza preparat do kamienia i terakoty o pojemności 450 ml, cenę przeliczymy proporcjonalnie na 500 ml?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 4:**

„Czy zamawiający dopuszcza płyn uniwersalny o pojemności 1000ml, cenę przeliczymy proporcjonalnie na 1250ml?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 5:**

„Czy zamawiający dopuszcza płyn do usuwania kamienia, mydła, rdzy o pojemności 500ml, cenę przeliczymy proporcjonalnie na 750 ml?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 6:**

„Czy zamawiający dopuszcza zmywacz o pojemności 450ml, cenę przeliczymy proporcjonalnie na 500ml?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 7:**

„Czy dopuszczają Państwo możliwość zastosowania innych pojemności w pozycji 1, 2, 15, 31 w przeliczeniu na pojemność określoną w opisie przedmiotu zamówienia?”.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 8:**

„...jaką gramaturę do wyceny żąda Zamawiający?”

W pozycji nr 6, 8, 11, 12, 21, 29, 30 części II - środki czystości, Zamawiający podaje przedziały wagowe uniemożliwiające poprawną wycenę asortymentu. I tak, np. w pozycji 6 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga aby środek do pielęgnacji drewna miał gramaturę w przedziale 300-500 ml. Zgodnie z takim Zapisem Zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych co wyklucza się z pozycją 7 SIWZ, gdzie jest wyraźnie napisane, że Zamawiający **nie dopuszcza** składania ofert wariantowych. Podobna sytuacja zachodzi w pozycji 28 części II SOPZ, gdzie Zamawiający dopuszcza wycenę 2-3 szt. Gąbek/zmywek kuchennych –tudzież oferta wariantowa.”

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

NACZELNIK  
Wydziału Inwestycji i Zamówień  
Publicznych

.....Mirostawa Dzika